Diário Oficial da União - Nº 185, segunda-feira, 26 de setembro de 2011 – Seção 3 – página 13*

FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES

E D I TA L
RESULTADO DE SELEÇÃO

OCUPAÇÃO DA SALA FUNARTE GUIOMAR NOVAES/2011
RESULTADO DE SELEÇÃO

O Presidente da Fundação Nacional de Artes, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V,
artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto nº 5.037 de 7/4/2004, publicado no DOU de
8/4/2004, em conformidade com Portaria nº. 088, de 30/05/2011, publicada no DOU de
01/06/2011, que regulamentou o Edital de Ocupação da Sala Funarte Guiomar Novaes/2011,
comunica que o projeto da Rebola Produções Artísticas, foi o selecionado.

ANTONIO GRASSI

Este texto não substitui o publicado no DOU*